

Bjarne Kaae Petersen ApS

Svestrupvej 22 a, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 30 08 30 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Bjarne Kaae Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Kaae Petersen ApS Svestrupvej 22 a 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 30 08 30 67
	Stiftet: 7. december 2006
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Kaae Petersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.998.041 mod 6.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-261.288	-6.174
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.250.595	0
Andre finansielle indtægter	9.646	12.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-912	0
Resultat før skat	1.998.041	6.350
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.998.041	6.350
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.585.041	6.350
Disponeret i alt	1.998.041	6.350

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Anlægsaktiver i alt	0	100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.026	445
Tilgodehavender i alt	1.026	445
Andre værdipapirer og kapitalandele	866.749	58.720
Værdipapirer i alt	866.749	58.720
Likvide beholdninger	1.135.945	5.457
Omsætningsaktiver i alt	2.003.720	64.622
Aktiver i alt	2.003.720	164.622

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.557.002	-28.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.982.002	96.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.126	5.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.592	62.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.718	67.661
Gældsforpligtelser i alt	21.718	67.661
Passiver i alt	2.003.720	164.622

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-34.389	0	90.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.350</u>	<u>0</u>	<u>6.350</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-28.039	0	96.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.585.041	300.000	1.885.041
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	<u>0</u>	<u>-113.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.557.002</u>	<u>300.000</u>	<u>1.982.002</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>912</u>	<u>0</u>
	<u>912</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>866.749</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>866.749</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.982</u>
